ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	15
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О признании утратившими силу

муниципальных правовых актов
1. Признать утратившими силу постановления администрации Октябрьского района:

- от 02.09.2009 № 1236 «О расширении услуг по предоставлению общедоступного дошкольного образования и развитию групп присмотра и ухода за детьми дошкольного возраста»;
            - от 28.02.2011 № 334 «Об установлении размера родительской платы за содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования в Октябрьском районе»

2. Разместить постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по социальным вопросам Галееву Т.Г.
Исполняющий обязанности

главы администрации Октябрьского района

       Н.Г. Куклина
Исполнитель:

Главный специалист отдела общего образования

Управления образования и молодежной политики

Администрации Октябрьского района

Ольга Алексеевна Тизяева

раб. тел. 8(34678)28086  20.10.2012
Согласовано:

Заместитель  главы администрации

Октябрьского  района по социальным вопросам

                                 Т.Г. Галеева
Начальник Управления образования и молодежной

политики администрации Октябрьского района

       Т.Б. Киселева
Заведующий юридическим отделом

администрации Октябрьского района                                                                    Л.Ю. Даниленко

Юридический отдел

администрации Октябрьского района

Степень публичности  1

МНПА
Указатель  рассылки:

к  постановлению администрации Октябрьского  района от «__»_______  2015 г. № ________

1. Галеевой Т.Г.

- 1  экземпляр

2. Киселевой Т.Б.

- 1  экземпляр

3. Тизяевой О.А.

- 1  экземпляр
4. Руководителям организаций,

осуществляющих образовательную

деятельность по реализации образовательных

программ дошкольного образования

в Октябрьском районе

- 24 экземпляра

Главный специалист отдела общего образования

Управления образования и молодежной политики

Администрации Октябрьского района

       Ольга Алексеевна Тизяева

PAGE